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Dzisiaj, 4 czerwca, odbędzie się Dzień Otwarty Magistratu! W tym roku miasto włączyło się w obchody

550. rocznicy urodzin Mikołaja Kopernika, dlatego wydarzenie – pod hasłem „Ale kosmos!” – nawiązuje

do postaci i dziedzictwa wybitnego astronoma. Tego dnia nie tylko w magistracie doświadczymy

kosmicznych wrażeń! Sprawdź, co na tę okazję przygotowały inne instytucje.

Muzeum Krakowa

Czy wiesz, który wybitny astronom był studentem Akademii Krakowskiej? To oczywiście Mikołaj

Kopernik! To właśnie jemu zawdzięczamy udowodnienie faktu, że to nie Ziemia znajduje się w

centrum Układu Słonecznego, ale Słońce. Postaci wielkiego astronoma przyjrzymy się podczas

zajęć w Muzeum Krakowa. W ramach spotkania wykonamy także własne modele Układu

Słonecznego. Bezpłatne zajęcia „W pracowni Mikołaja Kopernika” poprowadzi Tomasz

Karewicz.

Warsztaty są przeznaczone dla rodzin z dziećmi. Odbędą się w dwóch grupach: o godzinie 12.00

i 14.00. Limit uczestników w grupie to 20 osób. Rezerwacja miejsc: Centrum Obsługi

Zwiedzających, tel. 12 426 50 60, e-mail: info@muzeumkrakowa.pl.

Muzeum Krakowa zaprasza także wszystkich zainteresowanych dziejami, kulturą i sztuką

Krakowa do zwiedzania za symboliczną złotówkę nowej wystawy stałej „Kraków od początku,

bez końca”. W ramach ekspozycji historia, magia i legenda Krakowa splatają się z

codziennością i współczesnością, tworząc różnorodną, barwną opowieść. Wystawa będzie

czynna w godz. 10.00–18.00, ostatnie wejście o godz. 17.00.

Miejsce wystawy: pałac Krzysztofory, Rynek Główny 35

Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego, Collegium Maius

Podczas zwiedzania z przewodnikiem ekspozycji głównej Muzeum UJ dowiemy się „Czego

Kopernik uczył się w Krakowie?", poznamy wiele ciekawych szczegółów z życia astronoma i

odkryjemy jego największe dokonania. Ponadto będziemy mieli okazję zapoznać się z

działaniem eksponowanych na wystawie przyrządów astronomicznych z czasów Kopernika.

Zwiedzanie przeznaczone jest dla rodzin z dziećmi powyżej 5. roku życia. Odbędzie się w

grupach 20-osobowych o godz. 12.00, 13.00 i 14.00. Wejściówki będzie można pobrać

podczas trwania wydarzenia głównego Dzień Otwarty Magistratu na stoisku informacyjnym

na skwerze przy ul. Franciszkańskiej 4.

W kawiarni „U Pęcherza” w Muzeum UJ będzie można także obejrzeć wystawę „Mikołaj

Kopernik i Uniwersytet Jagielloński na krakowskich pocztówkach oraz na znaczkach

pocztowych Polski i całego świata” . Ekspozycję będzie można zwiedzać w godzinach 

10.00-17.30. Wstęp wolny.

Miejsce: Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego, Collegium Maius, ul. Jagiellońska 15

mailto:info@muzeumkrakowa.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/271719,26,komunikat,ten_dom_to_bedzie_kosmos_.html


Krakowskie Biuro Festiwalowe

„Wszystkie drogi prowadzą do Krakowa” – to tytuł rodzinnych spacerów, na które o godz. 

11.30 i 13.30 zaprasza Krakowskie Biuro Festiwalowe. Spacery wyruszą ze strefy Kids in

Kraków, która powstanie na rogu placu Wszystkich Świętych i ulicy Grodzkiej.

Wybierz godzinę spaceru i pobierz wejściówkę:

spacer o godz. 11.30

spacer o godz. 13.30

Szczegółowy program Dnia Otwartego Magistratu dostępny jest tutaj.
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